
 
Zamawiający: 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny 
42-200 Częstochowa, ul. Bialska 104/118 
tel. i faks: (34)  367-36-74   

  
 

Częstochowa, dnia  09.12. 2011 r.  
 
 
Numer postępowania:  
W.SZ.S./DDZ/2411/P-8/074/ 2843 /11 

 
 
 

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie 
Zamówienia publicznego 

 
 

Dotyczy : Przetargu nieograniczonego na wykonywanie :  
OBSŁUGI SERWISOWEJ APARATURY i SPRZĘTU MEDYCZNEGO FUNKCJONUJĄCYCH W ZAKŁADZIE 
RADIOTERAPII WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO IM.NMP, WYMIENIONEGO 
PONIŻEJ : 
1)PRZYSPIESZACZ WYSOKOENERGETYCZNY ELEKTA nr ser. 151957 
2)SYSTEM UPS EVER 
3)SYSTEM MOSAIQ 
4)SYSTEM ABAS 
5)SYSTEM XIO 
6) microSELECTRON mHDR nr ser 10118 wraz z dostawą źródeł promieniotwórczych i kompletu części 

zużywalnych. 
   

 
 

Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 
 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, działając             
na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zawiadamia o wyborze oferty najkorzystniejszej: 
 
W wyniku przeprowadzonego postępowania wybrano ofertę firmy:  
RTA VC Sp. z o.o. Sp.k. 
Ul. Podbipiety 52 
02-732 Warszawa 
Cena oferty brutto:  1 621 601,81 zł. 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia wszystkie warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia była 
jedyną , kompletną , niepodlegająca odrzuceniu ofertą , która  uzyskała maksymalną liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków  Zamówienia 
kryterium i jego wagą. 
 
W postępowaniu przetargowym złożono 1 ofertę, z czego odrzucono 0 ofert, wykluczono 0 
Wykonawców.  
 



Nr 
oferty 

Nazwa (firma) oraz adres  
Wykonawcy 

Punktacja  
wg kryterium: 
najniższa cena – 
100% 

Punktacja łączna 

11198 RTA VC Sp.z o.o. Sp.k., ul. Podbipiety 52  
02-732 Warszawa 

 
500 

 
500 

 
         

Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych 
informuje, iż umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta po upływie terminu 
określonego w art. 94 ust,. 1 pkt. 2)  z zastrzeżeniem art. 94 ust. 2 pkt. 1) a)  cytowanej ustawy.  

Dziękujemy za udział w postępowaniu i zapraszamy do udziału w innych postępowaniach 
prowadzących przez Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny                               
w Częstochowie, ul. Bialska 104/118. 

                 

 

        ZATWIERDZAM:  

                DYREKTOR 

Wojewódzkiego Szpitala 
Specjalistycznego im. NMP w Częstochowie 

Kazimierz Pankiewicz 

 

 
 
 
 
 
 
 


